
Uchwała Nr 147/XXIII/12
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 18 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznawania 
pomocy  w  zakresie  programu  wieloletniego  „Pomoc  państwa  w  zakresie 
dożywiania”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 17  
ust. 1 pkt 3, 5 i 14 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z  
2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zm.), § 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 
lipca  2012  roku  w  sprawie  zweryfikowanych  kryteriów  dochodowych  oraz  kwot 
świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej (Dz. U.z 2012. poz. 823,) oraz art. 3 pkt 1 
ppkt a i b i art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu 
wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. z 2005 r. Nr 267, poz. 
2259 ze zm.) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Ustala się wysokość kryterium uprawniającego do korzystania z bezpłatnych 
posiłków w ramach programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 
dla  osoby  samotnie  gospodarującej  oraz  osoby  w  rodzinie  do  150%  kryterium 
dochodowego, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 
roku o pomocy społecznej.

§ 2.

Uchyla się uchwałę Nr 129/XXVII/08 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 24 
września 2008 roku w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego 
do przyznawania pomocy w zakresie dożywiania dla dzieci do 7 roku życia, uczniów 
do czasu ukończenia szkoły ponadgimnazjalnej, osób samotnych, w podeszłym wieku, 
chorych lub niepełnosprawnych

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.



§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób miejscowo przyjęty i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2013 roku.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Leszek Jakubowski

2


